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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23307802N

2. Data e Regjistrimit 07/09/2022
3. Emri i Subjektit EDENIC FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga “Lagja nr 2”, Rruga Jurgen 
Trade, Objekti 1 Katesh, Nr 16/574, Kavaje, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import, eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë 

dhe pakicë i mallrave të ndryshme ku përfshihen: Lule dhe 
peme decorative, fidane te ndryshem, fruta perime te 
fresketa, fruta te thata, erëza dhe bimë medicinale, mallra 
ushqimorë te fresketa, te paketuara, te perpunuara, prodhim 
të ushqimit të freskët për kafshët, ushqim per bime te 
ndryshme, vajra bimore, dherishte per bimet, vazo te 
ndryshme per bimet, mallra industrial si dhe materilale 
ndërtimi, tuba dhe panele plastik politilen dhe të materialeve 
të ndryshme, PVC, sisteme te gateshme hidroponike, pajisje 
elektronike, elektrike, ndricues si dhe pajisje per ngrohje dhe 
ftohje individuale dhe indrustriale.  2. Aktiviteti i 
transportit të mallrave të mësiperme me mjete të ndryshme si 
dhe për llogari të vetë ashtu edhe për të tretë, si dhe çdo 
veprimtari tjetër të nevojshme dhe të dobishme për 
realizimin e  qëllimeve sipas objektit të veprimtarisë së 
Shoqerisë.  3. Menaxhimi, blerja , marrja dhe dhënia me 
qira, ndërtimi, si dhe shitja e pasurive të paluajtshme.  4.

Hapja dhe drejtimi i Agjencive Doganore në të gjithë 
territorin e Shqipërisë për kryerjen e çdo praktike doganore, 
pasi te jetë pajisur paraprakisht me lejet e nevojshme të 
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lëshuara nga organet kompetente.  5. Prodhimi, vetë ose në 
bashkëpunim me persona të tjerë, të produkteve ushqimore 
dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen brenda vendit si 
dhe /ose për eksportim.  6. Projektim, dizenjim, ndertimin, 
montim, operim, shfrytëzim,  menaxhim dhe tregtim të 
serave dhe sistemeve hidroponike, akuaponike, aeroponike. 
7. Prodhim dhe tregtim i produkteve të ndryshme 
bujqësore të cilësisë bio dhe organike. 8. Projektim, 
dizenjim, ndertimin, montim, operim, shfrytëzim,  menaxhim 
dhe tregtim të greenwalleve (mureve të gjelbëruar vertikale) 
të freskëta. 9. Projektim, dizenjim, ndertimin, montim, 
operim, shfrytëzim,  menaxhim dhe tregtim të akuakulturës 
në sferën bujqësore, marine/detare dhe dekorative.  Për 
realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, shoqëria mund të 
kryejë, gjithashtu të gjitha veprimet mbi pasuri të luajtshme 
dhë të paluajtshme, industriale, financiare(pasi te jetë pajisur 
paraprakisht me lejet e nevojshme të lëshuara nga organet 
kompetente) dhe tregtare, në Shqipëri si dhe jashtë saj, në 
masën që vlerësohet e dobishme dhe/ose e përshtatshme nga 
organi administrativ dhe mundet gjithashtu të ketë pjesmarrje 
në kapitalin themeltar të shoqërive ose ndërmarrjeve dhe ose 
entiteteve të tjera në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi, 
si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligjet në fuqi.   Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo 
ka të bëjë me objektivat e renditura sa më lart. Për të arritur 
qëllimet e mësipërme, Shoqëria mund të ndërmarrë aktivitet 
tregtar, financiar, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm në menyrë që të arrihet dhe përmbushet objekti i 
Shoqërisë.  Të gjitha veprimtaritë e përshkruara më sipër 
mund të zhvillohen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj.  
Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë mund të ndryshojë, të 
zgjerohet ose të ngushtohet vetëm me vendim të Asamblesë 
së Përgjithshme.
Roland Kërçuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2022                Deri: 26/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandKërçuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PlarentPaço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDENIC FARM
E-Mail: l.kercuku@gmail.com  
Telefon:  0672010888 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-988067-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C940ADD-FA97-4056-87E4-1506EB44BA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8101A1-284A-4643-B654-17C106F9EDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE2070D-B641-4234-B2E7-7ECD1454B0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D29A511-C459-4ADC-BC4B-DBCED7ED34A9

